
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 10/12/2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 13845403

DIČ: nejsem plátcem

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Císařské lázně - Karlovy Vary

21.00% 951,728.02

15.00% 0.00

CZK

2018/57-1

 Milan Štěpánek - stavební služby, Na kopci 1343, 363 01 Ostrov

951,728.02

Sazba daně Základ daně

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018/57-1

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:  Milan Štěpánek - stavební služby, Na kopci 1343, 363 01 Ostrov

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

1_D.1.1.a

_08
VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Kód

Císařské lázně - Karlovy Vary

12.10.2018

Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

Sanační práce

 

Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 12.10.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 13845403

 Milan Štěpánek - stavební služby, Na kopci 1343, 363 01 Ostrov DIČ: nejsem plátcem

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Císařské lázně - Karlovy Vary

1_D.1.1.a_08 - Sanační práce

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.10.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:  Milan Štěpánek - stavební služby, Na kopci 1343, 363 01 Ostrov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    776 - Podlahy povlakové

Ostatní - Ostatní

    OST - Sanace - Sanační práce

 

Císařské lázně - Karlovy Vary

1_D.1.1.a_08 - Sanační práce

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.10.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  Milan Štěpánek - stavební služby, Na kopci 1343, 363 01 Ostrov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 

100 %
m2 CS ÚRS 2018 02

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, 

s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

VV
"otlučení stávajících omítek celoplošně" 

(34,8*2,35)+(125,0*2,4)+(105,0*1,5)+(112,8*2,0)+(278,8*1,0)

VV "otlučení omítek vč.asfaltové izolace - odpočet" -250,0

2 K 978021191 Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 CS ÚRS 2018 02

PP Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 100 %

VV "otlučení stávajícího cementového lepidla plnoplošně" 93,4*1,0

3 K 978023411 Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového m2 CS ÚRS 2018 02

PP Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového

VV 93,4+250,0

4 K 978071221 Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky svislé pl přes 1 m2 m2 CS ÚRS 2018 02

PP
Odsekání omítky (včetně podkladní) a odstranění tepelné nebo vodotěsné izolace  lepenkové 

svislé, plochy přes 1 m2

5 K 985131211 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem m2 CS ÚRS 2018 02

PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tryskání pískem sušeným

6 K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 CS ÚRS 2018 02

PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči

VV 793,68+93,4+250,0+183,3

7 K 988111001R
Příplatek k otlučení omítek , cementového lepidla za šetrný , opatrný postup z 

důvodu neponičení konstrukcí budovy 
m2

PP
Příplatek k otlučení omítek , cementového lepidla za šetrný , opatrný postup z důvodu neponičení 

konstrukcí budovy 
VV 793,68+93,4+250,0+183,3

D 997 Přesun sutě

Císařské lázně - Karlovy Vary

1_D.1.1.a_08 - Sanační práce

Strana 5 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

8 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t CS ÚRS 2018 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 

schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

9 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t CS ÚRS 2018 02

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km

10 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t CS ÚRS 2018 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
VV 65,312*14 'Přepočtené koeficientem množství

11 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 

170 904
t CS ÚRS 2018 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
VV 65,312-0,048

12 K 997013841
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání kód odpadu 120 

117
t CS ÚRS 2018 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) odpadního materiálu po 

otryskávání bez obsahu nebezpečných látek zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 120 117

D 998 Přesun hmot

13 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí 

zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky 

D PSV Práce a dodávky PSV

D 776 Podlahy povlakové

14 K 776201812.1R
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně vč.manipulace na stavbě, 

odvozu na skládku a likvidace
m2

PP
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou vč.manipulace na stavbě, odvozu 

na skládku a likvidace

D Ostatní Ostatní

D OST - Sanace Sanační práce

15 K OST-01R Prostorová dezinfekce studeným aerosolem m3

PP Prostorová dezinfekce studeným aerosolem

16 K OST-02R
Řešení plísní, prevence - roztok biologicky aktivních organických látek a inertních 

anorganických - přísady do vody
m2

PP
Řešení plísní, prevence - roztok biologicky aktivních organických látek a inertních anorganických - 

přísady do vody

17 K OST-03R
Odvlhčení kondenz. nebo absorčními vysoušeči technolog. vlhkost, hodnocení během 

stavby (4ks)
den

PP Odvlhčení kondenz. nebo absorčními vysoušeči technolog. vlhkost, hodnocení během stavby (4ks)

18 K OST-04R
Provedení detailů a doplňkových sanačních prací - nespecifikované práce na 

památkách
hod

PP Provedení detailů a doplňkových sanačních prací - nespecifikované práce na památkách

Strana 6 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 12.10.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 13845403

 Milan Štěpánek - stavební služby, Na kopci 1343, 363 01 Ostrov DIČ: nejsem plátcem

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Císařské lázně - Karlovy Vary

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 7 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.10.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:  Milan Štěpánek - stavební služby, Na kopci 1343, 363 01 Ostrov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN6 - Územní vlivy

    VRN9 - Ostatní náklady

 

Císařské lázně - Karlovy Vary

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 8 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12.10.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  Milan Štěpánek - stavební služby, Na kopci 1343, 363 01 Ostrov

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soub 1.000 S ÚRS 2018 02

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

D VRN3 Zařízení staveniště

2 K 032103000 Náklady na stavební buňky soub 1.000 S ÚRS 2018 02

PP Náklady na stavební buňky

3 K 032403000 Provizorní komunikace soub 1.000 S ÚRS 2018 02

PP Provizorní komunikace

4 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště soub 1.000 S ÚRS 2018 02

PP Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

5 K 034103000 Oplocení staveniště soub 1.000 S ÚRS 2018 02

PP Oplocení staveniště

6 K 034503000 Informační tabule na staveništi soub 1.000 S ÚRS 2018 02

PP Informační tabule na staveništi

7 K 034603000 Alarm, strážní služba staveniště soub 1.000 S ÚRS 2018 02

PP Alarm, strážní služba staveniště

8 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště soub 1.000 S ÚRS 2018 02

PP Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště

D VRN6 Územní vlivy

9 K 064103000 Práce ve škodlivém prostředí soub 1.000 S ÚRS 2018 02

PP Práce ve škodlivém prostředí - ochranné pomůcky

D VRN9 Ostatní náklady

Císařské lázně - Karlovy Vary

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 9 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

10 K 091003000.1R Ostatní náklady bez rozlišení - pasportizace stávajícího stavu soub 1.000

PP Ostatní náklady bez rozlišení - pasportizace stávajícího stavu

11 K 091003000.2R
Ostatní náklady bez rozlišení - Fotodokumentace průběhu výstavby dle předepsané 

četnosti
soub 1.000

PP Ostatní náklady bez rozlišení - Fotodokumentace průběhu výstavby dle předepsané četnosti

12 K 091003000.3R
Ostatní náklady bez rozlišení - ochrana díla při realizaci, nových i stávajících 

konstrukcí
soub 1.000

PP Ostatní náklady bez rozlišení - ochrana díla při realizaci, nových i stávajících konstrukcí

13 K 091003000.4R Ostatní náklady bez rozlišení - vzorky soub 1.000

PP Ostatní náklady bez rozlišení - vzorky

14 K 091003000.5R
Ostatní náklady bez rozlišení - Přemístění do depozitu, uložení, ochrana a přemístění 

zpět
soub 1.000

PP Ostatní náklady bez rozlišení - Přemístění do depozitu, uložení, ochrana a přemístění zpět

15 K 091003000.6R Ostatní náklady bez rozlišení - Rozpočtová rezerva k sanacím konstrukcí % 8.000

PP

Ostatní náklady bez rozlišení - Rozpočtová rezerva k sanacím konstrukcí - vzhledem k zjištěnému 

a odborným posudkem prokázanému - napadení stavebních konstrukcí dřevokaznými houbami 

(dřevomorka domácí - Serpula lacrymans) je nutné / počítat s výskytem i mimo průzkumem 

zjištěné napadené kce. PS: sanace konstrukcí by měla být - zajištěna investorem před zahájením 

stavby rekonstrukce objektu, přesto je možný i další výskyt. Nelze také vyloučit, že dřevomorka 

napadne i další uměl. řem dřevěné prvky, které se díky tomu nebudou moci restaurovat nýbrž 

bude nutná restaurátorská replika

16 K 091003000.7R

Ostatní náklady bez rozlišení - Rozpočtová rezerva k předpokládaným přerušením 

stavebních prací orgány památkové péče. OPP předepsal - provedení archeolog. 

průzkumu, jehož časovou a finanční  náročnost nelze předem stanovit.
% 4.000

PP

Ostatní náklady bez rozlišení - Rozpočtová rezerva k předpokládaným přerušením stavebních prací 

orgány památkové péče. OPP předepsal - provedení archeolog. průzkumu, jehož časovou a 

finanční  náročnost nelze předem stanovit.

Strana 10 z 15



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Stavební objekt inženýrský

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Příslušnost položky do cenové soustavy

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Plný popis položky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Význam

Datová věta

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Položka typu OST

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor


